皖环检协〔2020〕56 号

关于举办土壤监测全流程技术要点解析培训班

的通知

各会员单位及有关单位：

为进一步提升环境监测机构土壤环境监测能力水平，规范监

测行为，提高监测数据质量，促进生态环境监测工作的健康发展，

我会兹定于 2020 年 9 月 12 日 -- 13 日举办“土壤监测全流程

技术要点解析培训班”，相关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：安徽省环境检测行业协会

承办单位：合肥市志鹏环保职业培训学校

二、培训时间和地点

时间：2020 年 9 月 12 日 09:00 至 9 月 13 日 12:00

地点：合肥市志鹏环保职业培训学校（工投兴庐科技产业园

6 栋 C 区 9 楼，太和路与耀远路交口）

安徽省环境检测行业协会文件

三、培训内容

土壤环境样品布点采样技术及质量控制；土壤环境监测现场

监测技术研究；土壤中典型重金属分析技术及难点解析；土壤中

挥发性有机物分析技术要点；土壤中半挥发性有机物分析技术要

点；土壤监测质量控制要求。

四、培训对象

环境监测机构质量负责人、技术负责人、授权签字人、监测

技术人员等。

五、授课师资

江苏省长期从事环境监测工作，具有深厚理论功底和丰富实

践经验的专家授课（副高及正高）。

六、培训费用

培训费 880 元/人（含培训费、资料费、考核费、证书费），

安徽省环境检测行业协会会员单位优惠价 680 元/人。参会人员

交通及食宿费用均自理。收款账户信息如下：

户 名：合肥市庐阳区志鹏环保职业培训学校

开户行：工行合肥三牌楼支行

账 号：1302 0141 0920 0121 689

七、培训报名

拟参会单位请于2020年 9月 11日 12:00前发送报名表到协

会邮箱 ahema2019@163.com。

八、培训证书

理论培训结束后将组织考试，参训人员颁发 12 学时土壤环

境监测专项培训结业证书。

联系人：牛俊

电话：0551-62622107、13355608717

附件：1、培训日程表

2、参会报名表

安徽省环境检测行业协会

二〇二〇年九月七日

安徽省环境检测行业协会 2020 年 9 月 7 日印发

附件 1

培训日程表

日程 时间 主题

9 月

12 日

9:00-10:15
《土壤环境样品布点采样技术及质量控制》

董铮 江苏省镇江环境监测中心

10:15-10:30 茶歇

10:30-12:00
《土壤环境监测现场监测技术研究》

武超 江苏省环境监测中心

14:00-15:30
《土壤中典型重金属分析技术及难点解析》

任兰 江苏省南京环境监测中心

15:30-15:45 茶歇

15:45-16:30
《土壤中挥发性有机物分析技术要点》

董铮 江苏省镇江环境监测中心

9 月

13 日

9:00-10:15
《土壤中半挥发性有机物分析技术要点》

杨丽莉 江苏省南京环境监测中心

10:15-10:30 茶歇

10:30-12:00 《土壤监测质量控制要求》

杨丽莉 江苏省南京环境监测中心

备注：9 月 12 日 08:30-09:00 签到。

附件 2

参会报名表

单位名称

通讯地址

开票信息

参会人员信息

姓 名 职 务 电 话

备注：拟参会单位请于 2020 年 9 月 11 日 12:00 前发送报名表到

协会邮箱 ahema2019@163.com，会务联系 13355608717。

	皖环检协〔2020〕56号
	关于举办土壤监测全流程技术要点解析培训班的通知